
20.11.2018

1/5

Ogłoszenie nr 500271211-N-2018 z dnia 13-11-2018 r.

Miasto Przasnysz: Budowa ulic w Przasnyszu (3 części)
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 618741-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Miasto Przasnysz, Krajowy numer identyfikacyjny 52594900000, ul. ul. Jana Kilińskiego  2, 06-
300   Przasnysz, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 7564900, e-mail
zpim@przasnysz.um.gov.pl, faks 29 7564939. 
Adres strony internetowej (url): www.przasnysz.um.gov.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa ulic w Przasnyszu (3 części)

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WIM.ZP.271.14.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

2.1 Przedmiotem zamówienia jest budowa 7 odcinków ulic z infrastrukturą towarzyszącą –
kanalizacją deszczową i oświetleniem ulicznym . Łączna długość 954m. Zamówienie zostało
podzielone na 3 części. Zamawiający nie ogranicza ilości części zamówienia, które mogą być
udzielone jednemu wykonawcy . Część 1 obejmuje budowę ulic na osiedlu Waliszewo z
kanalizacją deszczową i oświetleniem. W zakres części 1 wchodzą ulice: Sw. Krzysztofa -398m;
G. Narutowicza – 139m, Św. Kingi-139m; kard. S. Wyszyńskiego-139m, Księcia Janusza-139m .
Łączna długość 954m. Część 2 - obejmuje przebudowę nawierzchni ul. Oszkobłok ( dł. 335m)
wraz z budową kanalizacji deszczowej (dł. kanału 596,5m) Część 3. obejmuje rozbudowę ul.
Handlowej z kanalizacją deszczową. Dług. 193m 2.2 Opis 1 części p.n " Budowa ulic na osiedlu
Waliszewo z kanalizacją deszczową i oświetleniem ( ulice: Sw. Krzysztofa, G. Narutowicza, Św.
Kingi, kard. S. Wyszyńskiego, Księcia Janusza o łącznej długości 954m) Zakres robot: 1) roboty
przygotowawcze i pomiarowe 2) budowa kanalizacji deszczowej z przykanalikami i wpustami



20.11.2018

2/5

ulicznymi . 3) wykopy pod konstrukcję jezdni, chodników na dojściach do furtek i zjazdów 4)
ustawienie krawężników na obramowaniu jezdni i zjazdów 5) ustawienie obrzeży betonowych i
oporników , 6) warstwa odcinająca (mrozoochronna) 10 cm z piasku 7) podbudowa zasadnicza
20 cm z kruszywa niezwiązanego łamanego 0-31mm 8) nawierzchnia dwuwarstwowa(4+4cm) z
betonu asfaltowego, 9) nawierzchnia chodników, zjazdów z betonowej kostki brukowej. 10)
ściek przykrawężnikowy brukowany z kostki betonowej 11) nawierzchnia manewrowa z płyt
ażurowych betonowych (ul. Św. Krzysztofa) 12) regulacja pionowa urządzeń infrastruktury
technicznej ( studnie kanalizacyjne, zasuwy wodociągowe) 13) urządzenie terenów zieleni /
trawników/ (Wymagane wykonanie przez profesjonalny podmiot specjalizujący się w urządzaniu
terenów zielonych). 14) oznakowanie pionowe i poziome masami chemoutwardzalnymi zgodnie
z projektem organizacji ruchu 15) budowa linii kablowej energetycznej oświetlenia ulicznego
(933m linii kablowej i 26 punktów świetlnych) 16) obsługa geodezyjna inwestycji,
inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza, a dla sieci kanalizacji deszczowej inspekcja TVC 2.3
Opis 2 części p.n " Przebudowa nawierzchni ul. Oszkobłok wraz z budową kanalizacji
deszczowej Zakres robot: 1) roboty przygotowawcze i pomiarowe 2) budowa kanalizacji
deszczowej z przykanalikami i wpustami ulicznymi . 3) zabezpieczenie kabla teletechnicznego
rurą osłonową 4) wykopy pod konstrukcję jezdni i zjazdów . 5) ustawienie krawężników na
obramowaniu jezdni i opornika betonowego na obramowaniu zjazdów 6) warstwa
mrozoochronna 40cm z piasku 7) podbudowa pomocnicza 25 cm z kruszywa stabilizowanego
cementem w betoniarce 2,5MPa 8) podbudowa zasadnicza 20 cm z kruszywa niezwiązanego
łamanego 0-31mm 9) nawierzchnia dwuwarstwowa (7+5cm) z betonu asfaltowego, 10)
nawierzchnia zjazdów z betonowej kostki brukowej. 11) regulacja pionowa urządzeń
infrastruktury technicznej , 12) oczyszczenie przepustu pod skrzyżowaniem z ul. Baranowską
wraz z montażem ścianki czołowej 13) urządzenie terenów zieleni / trawników/ (Wymagane
wykonanie przez profesjonalny podmiot specjalizujący się w urządzaniu terenów zielonych). 14)
oznakowanie pionowe i poziome grubowarstwowe masą chemoutwardzalną zgodnie z projektem
organizacji ruchu 15) obsługa geodezyjna inwestycji, inwentaryzacja geodezyjna
powykonawcza, a dla sieci kanalizacji deszczowej inspekcja TVC 2.4 Opis części 3 –
Rozbudowa ul. Handlowej z kanalizacją deszczową. Dług. 193m Zakres robót : 1) roboty
przygotowawcze i pomiarowe 2) budowa kanalizacji deszczowej z przykanalikami i wpustami
ulicznymi . 3) wykopy pod konstrukcję jezdni, chodników, zjazdów i zatoki postojowej . 4)
ustawienie krawężników na obramowaniu jezdni, zatoki postojowej i zjazdów 5) ustawienie
obrzeży betonowych i oporników , 6) warstwa mrozoochronna 15 cm z piasku 7) podbudowa
zasadnicza 20 cm z kruszywa niezwiązanego łamanego 0-31mm 8) nawierzchnia dwuwarstwowa
z betonu asfaltowego, 9) nawierzchnia chodników, zjazdów i zatoki postojowej z betonowej
kostki brukowej. 10) regulacja pionowa urządzeń infrastruktury technicznej ( studnie
kanalizacyjne, 11) urządzenie terenów zieleni / trawników/ (Wymagane wykonanie przez
profesjonalny podmiot specjalizujący się w urządzaniu terenów zielonych). 12) oznakowaniu
pionowym zgodnie z projektem organizacji ruchu 13) obsługa geodezyjna inwestycji,
inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza, a dla sieci kanalizacji deszczowej inspekcja TVC

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

 
Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45232000-2, 45233220-7, 45233222-1, 45112710-5,
45232130-2, 45233290-8, 45231400-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 



20.11.2018

3/5

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Budowa ulic na osiedlu Waliszewo z kanalizacją
deszczową i oświetleniem (ulice:Św.Krzysztofa, G.
Narutowicza,Św.Kingi, kar. S. Wyszyńskiego, Księcia
Janusza o łącznej długości 954m)

CZĘŚĆ NR: 2   

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1723334.22 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: GUTBRUK Tomasz Gutowski Kaki Mroczki 18 06-316 Krzynowłoga
Mała 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: 
Kod pocztowy: 
Miejscowość: 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2481434.96 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2481434.96 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2682388.97 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 



20.11.2018

4/5

NAZWA: Przebudowa nawierzchni ulicy Oszkobłok wraz
z budową kanalizacji deszczowej.

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Rozbudowa ulicy Handlowej dł. 193m z
kanalizacją deszczową

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 788550.54 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: GUTBRUK Tomasz Gutowski Kaki Mroczki 18 06-316 Krzynowłoga
Mała 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: 
Kod pocztowy: 
Miejscowość: 
Kraj/woj.: 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1365607.49 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1107226.85 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1365607.49 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/11/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 330769.30 
Waluta PLN



20.11.2018

5/5

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: KRUSZ-BET PLUS Sp. z o.o. Sp. komandytowa Uniszki Zawadzkie 128
06-513 Wieczfnia Kościelna 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: 
Kod pocztowy: 
Miejscowość: 
Kraj/woj.: 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 441736.54 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 441736.54 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 592108.47 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


